
2021年 2月 10日 

 学術事業部長 大久保文彦 

研修会開催概要作成のお願い 

 

 平素より、福岡県臨床衛生検査技師会学術活動にご尽力賜り感謝申し上げます。 

 ZOOM 研修会の参加登録時において、日臨技システム画面では研修会の内容が分かりにくいとの

ご意見を頂いております。 

そこで、研修会開催申請時に新たに【研修会開催概要】を作成いただき、事前参加申し込み時に

PDF で内容確認でできるように改善を図りたいと存じます。 

部門長の皆様には更にご負担をおかけすることになりますが、何卒ご対応頂けますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

【追加作業】 

1)  福臨技ホームページより「研修会開催概要.」ファイルをダウンロードして下さい。 

2)  ダウンロードファイルに研修会概要をご記載下さい。 

3)  研修会申請用紙（エクセルファイル）と一緒に事務局にご提出下さい。 

※ 参加登録画面にて、ご作成いただいた開催案内ファイルが閲覧可能となります（下図）。 

 

 


